
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

г. Ессентуки 

  

02.12.2015 г.                                                                                                               № 2697 

 
Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования 
городского округа город-курорт Ессентуки, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства 
 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки, в 

соответствии с Положением  об управлении муниципальной собственностью города 

Ессентуки, утвержденного решением Совета города Ессентуки от 26.06.2013 г.       

№ 63, Администрация города Ессентуки     

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального 

образования городского округа город-курорт Ессентуки, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете «Ессентукская панорама»  и разместить на официальном сайте 

Администрации города Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
                                                              

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по муниципальной собственности города Ессентуки                 

С.В. Павлова. 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                                       А.Ю. Некристов   

 

 



 

2 

 
 

                                                                            

Приложение 

к постановлению  

Администрации города Ессентуки 

                                                                            

 от                                      №  

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества муниципального образования городского округа город-
курорт Ессентуки, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 
предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  

 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципального имущества, 

технические характеристики 

Площадь 

(кв.м) 
Адрес, местоположение объекта 

1. 

 

 

Нежилое помещение, 

подвал 

272,6 Ставропольский край, город 

Ессентуки, ул. Ермолова, 133 

2. Нежилые помещения в 

здании по ул. 

Белоугольная, 6 

489,8 Ставропольский край, г. Ессентуки, 

ул. Белоугольная, 6 

 

 

 
Управляющий делами администрации 

города Ессентуки                                                                                          С.В. Мищенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


